
PUNTUACIONES

M/F LICE. CLUB NOMBRE JUGADOR P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14 P15 T. SCRACH PARTIDAS MAX. PAR.

M 3331 TOMAHAWK C.B. BAZAGA ALCAY, Juan Carlos 168 170 166 172 203 149 177 164 171 168 224 186 168 166 174 2626 15 224

M 9997 TOMAHAWK C.B. ZLOBECKI, Hubert 211 160 188 143 175 198 172 184 171 153 161 213 163 167 174 2633 15 213

M 1456 AVEBNOR JACA GARCIA ESGUEVILLAS, Angel 161 157 144 184 166 153 149 157 161 186 179 192 145 135 176 2445 15 192

F 1470 AVEBNOR JACA RIUS SALA, Antonia 124 103 119 129 118 131 122 140 158 157 141 165 113 134 118 1972 15 165

M 1273 AVEBNOR JACA SERRANO GALVEZ, Javier 175 178 197 209 178 155 166 154 169 154 176 159 136 144 192 2542 15 209

M 1272 AVEBNOR JACA AGUIRREGOMOZCORTA MIGUEL, Francisco 160 155 171 143 190 114 147 145 212 149 193 164 118 167 136 2364 15 212

M 866 ARAGON C.B. PEÑA IBAÑEZ, Agustín J. 172 176 149 213 141 190 157 166 131 110 140 1745 11 213

M 867 ARAGON C.B. SANCHEZ LOPEZ, Jairo 175 156 146 182 175 179 200 188 172 174 134 146 2027 12 200

M 1909 SARAKOSTA GALDEANO ANDRES, Jaime 202 170 145 146 149 164 229 144 180 121 168 186 2004 12 229

F 1635 SARAKOSTA RUBIO JIMENEZ, Esther 165 159 163 109 127 115 838 6 165

F 3494 ARAGON C.B. MUÑOZ LOPEZ, Mª Pilar 131 104 119 111 128 104 107 123 132 92 143 125 196 180 109 1904 15 196

M 3493 ARAGON C.B. AYENSA TORRES, José Eduardo 193 166 139 186 143 176 202 148 201 151 144 164 202 203 138 2556 15 203

M 914 ARAGON C.B. RIDER, Antonio G. 225 177 195 146 148 133 162 161 155 166 171 105 126 168 191 2429 15 225

F 3396 SARAKOSTA SANTIAGO CALVO, Marïa 157 146 148 124 171 146 156 117 165 125 175 171 1801 12 175

M 2314 SARAKOSTA DIEZ DE DIEGO, Juan Manuel 151 189 177 165 170 148 192 139 178 211 235 167 201 138 189 2650 15 235

M 3044 EL CACHIRULO VIDAL SANCHEZ, Alejandro 152 246 155 149 133 181 158 170 199 204 147 180 191 189 205 2659 15 246

M 3735 ARAGON C.B. BAREA GOMEZ, Eloy 146 190 159 138 183 157 157 184 168 170 177 148 186 168 179 2510 15 190

M 3262 ARAGON C.B. RUIZ-TOLEDO ALDAZ, José Fernando 178 169 136 162 193 234 195 171 132 142 110 183 182 193 213 2593 15 234

M 2939 ARAGON C.B. PEREZ MENDOZA, Fco. Javier 149 122 160 144 159 129 185 279 171 242 225 199 2164 12 279

F 3260 ARAGON C.B. PADRON ROJAS, Sandra 164 134 145 103 157 113 130 182 119 116 118 183 191 115 131 2101 15 191

M 3616 ARAGON C.B. REYNOLDS ALCAINE, David 182 116 221 176 156 173 151 143 202 257 224 155 128 182 151 2617 15 257

M 1185 ARAGON C.B. REYNOLDS, Donald 184 192 189 155 149 153 156 164 126 145 192 163 184 149 163 2464 15 192

M 2485 ARAGON C.B. GUIU GOMEZ, Javier 146 182 166 168 222 162 162 154 170 139 214 195 121 154 172 2527 15 222

M 2138 SARAKOSTA ASO ARIÑO, Antonio 194 158 151 166 131 193 141 205 198 203 156 197 2093 12 205

M 872 ARAGON C.B. GARCIA CORTES, José Antonio 209 167 130 129 131 118 180 117 132 121 124 202 153 182 148 2243 15 209

M 9998 AVEBNOR JACA TEROL MARTINEZ, Angel José 186 164 127 122 129 147 146 122 137 133 136 132 148 172 125 2126 15 186

M 2940 ARAGON C.B. ZABALA LATAS, Enrique 157 159 126 163 120 133 211 186 153 171 209 165 167 177 189 2486 15 211

M 1186 ARAGON C.B. REYNOLDS, Luis 198 159 184 178 187 190 172 144 176 215 191 143 180 200 255 2772 15 255

M 886 SARAKOSTA SANZ ZUECO, Rubén 157 165 149 212 187 184 191 191 204 173 158 177 2148 12 212

M 2190 TOMAHAWK C.B. VILLARROYA HERRERO,Daniel 180 174 188 170 229 191 188 132 190 264 225 215 200 183 169 2898 15 264

F 1214 SARAKOSTA BALLESTIN FANDOS, María José 122 170 166 152 139 179 147 149 169 185 158 161 1897 12 185

M 1215 SARAKOSTA RUBIO MAESTRE, Eliseo 147 194 188 153 178 135 166 192 179 213 177 164 2086 12 213

M 3394 ARAGON C.B. CAÑETE, Luis 170 175 194 126 180 200 178 159 171 180 249 174 149 277 194 2776 15 277
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5ª JORNADA

PTO. LICE. CLUB NOMBRE JUGADOR PAR. BOLOS MEDIA MAX. H.I. H.F.

1 2190 TOMAHAWK C.B. VILLARROYA HERRERO,Daniel 15 3002 200,143 264 3 4

2 3394 ARAGON C.B. CAÑETE, Luis 15 2979 198,581 277 12 9

3 1186 ARAGON C.B. REYNOLDS, Luis 15 2950 196,637 255 13 9

4 3616 ARAGON C.B. REYNOLDS ALCAINE, David 15 2929 195,287 257 14 16

5 3331 TOMAHAWK C.B. BAZAGA ALCAY, Juan Carlos 15 2912 194,113 224 15 16

6 3044 EL CACHIRULO VIDAL SANCHEZ, Alejandro 15 2894 192,965 246 17 14

7 2314 SARAKOSTA DIEZ DE DIEGO, Juan Manuel 15 2893 192,837 235 14 14

8 3735 ARAGON C.B. BAREA GOMEZ, Eloy 15 2881 192,092 190 22 21

9 2940 ARAGON C.B. ZABALA LATAS, Enrique 15 2881 192,044 211 23 21

10 3493 ARAGON C.B. AYENSA TORRES, José Eduardo 15 2866 191,094 203 19 18

11 3262 ARAGON C.B. RUIZ-TOLEDO ALDAZ, José Fernando 15 2832 188,815 234 17 16

12 9997 TOMAHAWK C.B. ZLOBECKI, Hubert 15 2813 187,508 213 13 15

13 1185 ARAGON C.B. REYNOLDS, Donald 15 2771 184,729 192 21 23

14 1273 AVEBNOR JACA SERRANO GALVEZ, Javier 15 2758 183,844 209 16 18

15 2485 ARAGON C.B. GUIU GOMEZ, Javier 15 2744 182,922 222 16 18

16 1456 AVEBNOR JACA GARCIA ESGUEVILLAS, Angel 15 2734 182,238 192 20 22

17 1272 AVEBNOR JACA AGUIRREGOMOZCORTA MIGUEL, Francisco15 2702 180,114 212 23 25

18 914 ARAGON C.B. RIDER, Antonio G. 15 2651 176,703 225 14 16

19 872 ARAGON C.B. GARCIA CORTES, José Antonio 15 2612 174,123 209 27 29

20 9998 AVEBNOR JACA TEROL MARTINEZ, Angel José 15 2563 170,848 186 30 30

21 3260 ARAGON C.B. PADRON ROJAS, Sandra 15 2536 169,067 191 33 35

22 1470 AVEBNOR JACA RIUS SALA, Antonia 15 2494 166,267 165 36 36

23 3494 ARAGON C.B. MUÑOZ LOPEZ, Mª Pilar 15 2444 162,933 196 36 36

24 2939 ARAGON C.B. PEREZ MENDOZA, Fco. Javier 12 2357 196,447 279 19 12

25 886 SARAKOSTA SANZ ZUECO, Rubén 12 2291 190,876 212 10 12

26 2138 SARAKOSTA ASO ARIÑO, Antonio 12 2289 190,722 205 17 15

27 1215 SARAKOSTA RUBIO MAESTRE, Eliseo 12 2264 188,656 213 17 15

28 867 ARAGON C.B. SANCHEZ LOPEZ, Jairo 12 2243 186,920 200 15 17

29 1909 SARAKOSTA GALDEANO ANDRES, Jaime 12 2224 185,322 229 18 20

30 1214 SARAKOSTA BALLESTIN FANDOS, María José 12 2220 184,989 185 27 25

31 3396 SARAKOSTA SANTIAGO CALVO, Marïa 12 2175 181,216 175 31 30

32 866 ARAGON C.B. PEÑA IBAÑEZ, Agustín J. 11 1985 180,461 213 19 21

33 1635 SARAKOSTA RUBIO JIMENEZ, Esther 6 994 165,592 165 24 26

34 0 0 0 0 84 #¡DIV/0! 0 0 0

35 0 0 0 0 84 #¡DIV/0! 0 0 0

36 0 0 0 0 63 #¡DIV/0! 0 0 0

La columna H.I. indica el handicap inicial de la jornada. 
 

La columna H.F. indica el handicap final de la jornada, a su 
vez es con el que se comienza la próxima jornada. 



5ª JORNADA
PTO. LICE. CLUB NOMBRE JUGADOR PAR. BOLOS MEDIA MAX.

1 2190 TOMAHAWK C.B. VILLARROYA HERRERO,Daniel 15 2898 193,200 264

2 3394 ARAGON C.B. CAÑETE, Luis 15 2776 185,067 277

3 1186 ARAGON C.B. REYNOLDS, Luis 15 2772 184,800 255

4 3044 EL CACHIRULO VIDAL SANCHEZ, Alejandro 15 2659 177,267 246

5 2314 SARAKOSTA DIEZ DE DIEGO, Juan Manuel 15 2650 176,667 235

6 9997 TOMAHAWK C.B. ZLOBECKI, Hubert 15 2633 175,533 213

7 3331 TOMAHAWK C.B. BAZAGA ALCAY, Juan Carlos 15 2626 175,067 224

8 3616 ARAGON C.B. REYNOLDS ALCAINE, David 15 2617 174,467 257

9 3262 ARAGON C.B. RUIZ-TOLEDO ALDAZ, José Fernando 15 2593 172,867 234

10 3493 ARAGON C.B. AYENSA TORRES, José Eduardo 15 2556 170,400 203

11 1273 AVEBNOR JACA SERRANO GALVEZ, Javier 15 2542 169,467 209

12 2485 ARAGON C.B. GUIU GOMEZ, Javier 15 2527 168,467 222

13 3735 ARAGON C.B. BAREA GOMEZ, Eloy 15 2510 167,333 190

14 2940 ARAGON C.B. ZABALA LATAS, Enrique 15 2486 165,733 211

15 1185 ARAGON C.B. REYNOLDS, Donald 15 2464 164,267 192

16 1456 AVEBNOR JACA GARCIA ESGUEVILLAS, Angel 15 2445 163,000 192

17 914 ARAGON C.B. RIDER, Antonio G. 15 2429 161,933 225

18 1272 AVEBNOR JACA AGUIRREGOMOZCORTA MIGUEL, Francisco15 2364 157,600 212

19 872 ARAGON C.B. GARCIA CORTES, José Antonio 15 2243 149,533 209

20 2939 ARAGON C.B. PEREZ MENDOZA, Fco. Javier 12 2164 180,333 279

21 886 SARAKOSTA SANZ ZUECO, Rubén 12 2148 179,000 212

22 9998 AVEBNOR JACA TEROL MARTINEZ, Angel José 15 2126 141,733 186

23 3260 ARAGON C.B. PADRON ROJAS, Sandra 15 2101 140,067 191

24 2138 SARAKOSTA ASO ARIÑO, Antonio 12 2093 174,417 205

25 1215 SARAKOSTA RUBIO MAESTRE, Eliseo 12 2086 173,833 213

26 867 ARAGON C.B. SANCHEZ LOPEZ, Jairo 12 2027 168,917 200

27 1909 SARAKOSTA GALDEANO ANDRES, Jaime 12 2004 167,000 229

28 1470 AVEBNOR JACA RIUS SALA, Antonia 15 1972 131,467 165

29 3494 ARAGON C.B. MUÑOZ LOPEZ, Mª Pilar 15 1904 126,933 196

30 1214 SARAKOSTA BALLESTIN FANDOS, María José 12 1897 158,083 185

31 3396 SARAKOSTA SANTIAGO CALVO, Marïa 12 1801 150,083 175

32 866 ARAGON C.B. PEÑA IBAÑEZ, Agustín J. 11 1745 158,636 213

33 1635 SARAKOSTA RUBIO JIMENEZ, Esther 6 838 139,667 165

34 0 0 0 0 0 #¡DIV/0! 0

35 0 0 0 0 0 #¡DIV/0! 0

36 0 0 0 0 0 #¡DIV/0! 0


